令和６年２月６日

学生各位

学生センター

春季休業期間中の

学生センター開館時間の

お知らせ

春季休業期間中、学生センター開館時間は下記の
とおりとなりますので、お知らせします。

１．期間：令和６年２月９日（金）～４月９日（水）

２．開館時間

 平日 土曜日・日曜日 祝日

吹田
８：３０～１２：００

１３：００～１７：００
閉館 閉館

豊中
８：３０～１２：００

１３：００～１７：００

８：３０～１２：００

１３:００～１６：３０
※取り扱いは課外活動のみ

※閉館日は下記参照

閉館

※2月11日は開館

翌12日は閉館

箕面

１０：００～１１：１５

１２：１５～１６：３０
※２月２２日(木)、

３月２５日(月)は閉館

閉館 閉館

＊センターにより異なるので注意してください。

＊警報等の発表時には、開館時間を変更する場合があります。

＊大学行事等により開館時間を変更する場合があります。

※豊中の閉館日：2月10日、2月17日、2月18日、2月25日、

3月2日、3月3日